
Naručitelj

Godina

Verzija

Datum donošenja
Redni broj Evidencijski broj nabave Zakonski okvir Predmet  javne nabave Vrsta ugovora CPV Procijenjena vrijednost 

nabave (EUR)

Vrsta postupka Društvene i druge 

posebne usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika / Okvirni 

sporazum

Financiranje iz 

EU fondova

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S.

Provodi drugi naručitelj Napomena

1 2/2024 Zakon o javnoj nabavi opskrba električnom energijom Robe

09310000 - Električna 

energija 25.000,00 Otvoreni postupak DA

Okvirni sporazum s jednim 

gospodarskim subjektom NE 2. kvartal 2 godine

17683204722 - Središnji 

državni ured za središnju javnu 

nabavu, predmet središnje 

nabave: OPSKRBA 

ELEKTRIČNOM ENERGIJOM ugovor traje do 31.05.2024.

2 6/2024. Zakon o javnoj nabavi opskrba prirodnim plinom Robe 09123000 - Prirodni plin 20.000,00 Otvoreni postupak DA

Okvirni sporazum s jednim 

gospodarskim subjektom NE 3. kvartal 1 godina

17683204722 - Središnji 

državni ured za središnju javnu 

nabavu, predmet središnje 

nabave: OPSKRBA PRIRODNIM 

PLINOM ugovor traje  do 01.10.2024.

3 3/2024. Zakon o javnoj nabavi gorivo Robe 09100000 - Goriva 3.000,00 Otvoreni postupak DA

Okvirni sporazum s jednim 

gospodarskim subjektom NE 2. kvartal 1 godina

17683204722 - Središnji 

državni ured za središnju javnu 

nabavu, predmet središnje 

nabave: GORIVO ugovor traje do 30.06.2024.

0004 9/2024 Zakon o javnoj nabavi

elektroničke komunikacijske usluge u pokretnoj 

mreži i oprema za korištenje tih usluga Usluge

64200000 - 

Telekomunikacijske usluge 1.800,00 Otvoreni postupak DA NE 1. kvartal 2 godine

17683204722 - Središnji 

državni ured za središnju javnu 

nabavu, predmet središnje 

nabave: ELEKTRONIČKE 

KOMUNIKACIJSKE USLUGE U 

POKRETNOJ MREŽI ugovor traje do 17.01.2025.

0005 5/2024 jdn Jednostavna nabava uredski materijal i potrepštine Robe

30192000 - Uredske 

potrepštine 3.500,00 Jednostavna nabava DA NE 3. kvartal 1 godina ugovor traje do 14.07.2024.

0006 6/2024 jdn Jednostavna nabava fotokopirni papir Robe

30197643 - Papir za 

fotokopiranje 7.500,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 1 godina ugovor traje do 14.07.2024.

0007 7/2024 jdn Jednostavna nabava higijenski potrošni materijal i sredstva za čišćenje Robe

39830000 - Proizvodi za 

čišćenje 2.500,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 1 godina ugovor traje do 02.10.2024.

0008 8/2024 jdn Jednostavna nabava materijal tiskan po narudžbi Robe

22458000 - Materijal tiskan 

po narudžbi 13.000,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 1 godina ugovor traje do 02.10.2024.

0009 9/2024 jdn Jednostavna nabava patrone s tonerom Robe

30125100 - Patrone s 

tonerom 13.000,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 1 godina ugovor traje do 23.12.2023.

0010 10/2024 jdn Jednostavna nabava računalna oprema-usluga najma fotok.i print uređaja Usluge

72514000 - Usluge 

upravljanja računalnim 

napravama 12.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 1 godina ugovor traje do 01.01.2024.

0011 11/2024 jdn Jednostavna nabava

usluga elektronskog zaprimanja, ispisa i kuvertiranja 

sudskih pismena Usluge

79800000 - Tiskanje i s tim 

povezane usluge 5.300,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 1 godina ugovor traje do 01.03.2024.

0012 NP1 Zakon o javnoj nabavi POŠTANSKE USLUGE Usluge

64100000 - Poštanske i 

kurirske usluge 359.785,92 Otvoreni postupak DA NE 1. kvartal

OD 01.03.2024. DO 

28.02.2026.

POSTUPAK PROVODI SREDIŠNJI DRŽAVNI 

URED ZA  JAVNU NABAVU

0013 NP2 Zakon o javnoj nabavi ŽURNI PAKETI  I TISKANICE Usluge

64113000 - Poštanske usluge 

u vezi s paketima 111,90 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal

OD 01.03.2024. DO 

28.02.2026.

POSTUPAK PROVODI SREDIŠNJI DRŽAVNI 

URED ZA JAVNU NABAVU

0014 N-1/2024 Zakon o javnoj nabavi rekonstrukcija plinske kotlovnice Radovi

45232141 - Postrojenje za 

grijanje 82.000,00 Otvoreni postupak NE NE 3. kvartal 1 mjesec

PLAN NABAVE
OPĆINSKI SUD U ČAKOVCU
2024
5
07.08.2024


